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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. február 22. napján 

közmeghallgatással egybekötött nyilvános testületi üléséről, Kereki, Petőfi S. u. 64.  szám alatt. 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester, Andók Károly,  Pullerné Szárszói Mónika 

képviselők. 

 

Meghívottak: Dr. Törőcsik Gabriella jegyző, Magoriné Csató Anita  pénzügyi osztályvezető,  

  Magyar Szilvia vezető-főtanácsos.  

 

 

Lakosság részéről megjelent érdeklődő: 6 fő 

 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti a megjelent kereki lakosokat,  a  meghívott 

vendégeket,  valamint a képviselő-testület tagjait. Megállapítja, hogy az 3 tagú képviselő-

testületből 3 fő jelen van, a testület határozatképes, az ülést megnyitja. Tájékoztatja a jelenlevő 

érdeklődőket, hogy minden napirendi ponthoz hozzászólhatnak, kérdezhetnek, mivel az ülés 

egyben közmeghallgatás is. A napirend tárgyalása után bármilyen, közérdekű kérdésre  

válaszolnak. Ismerteti az ülés napirendjét: 

1.) Beszámoló a település közbiztonságáról 

2.) Beszámoló a Balatonföldvári Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi munkájáról 

3.) Az önkormányzat 2023. évi költségvetésének tárgyalása 

           4.) Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

5.) Hozzájárulás a gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló rendelet módosításához 

6.) Az Ügyrendi Bizottság elnökének tájékoztatója a vagyonnyilatkozatok megtételéről 

7.) Önkormányzati képviselők beszámolója 2022. évi tevékenységükről 

Aki az ismertetett napirend tárgyalásával egyetért,  kézfelemeléssel jelezze.  

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő -  3 igen, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

14/2023.(II.22) Kt. határozata 

A képviselő-testület a 2023. február 22-i közmeghallgatással egybekötött testületi ülésén 

az alábbi napirendet tárgyalja: 

 1.) Beszámoló a település közbiztonságáról 

2.) Beszámoló a Balatonföldvári Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi 

munkájáról 

3.) az önkormányzat 2023. évi költségvetésének tárgyalása 

           4.) Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

5.) Hozzájárulás a gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló rendelet 

módosításához 

6.) Az Ügyrendi Bizottság elnökének tájékoztatója a vagyonnyilatkozatok 

megtételéről 

7.) Önkormányzati képviselők beszámolója 2022. évi tevékenységükről 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 
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NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

 

 1.) Beszámoló a település közbiztonságáról 

Előadó: Csepregi Imre rendőrőrs-parancsnok 

Szóbeli előterjesztés. 

 

Csepregi Imre rendőrőrs parancsnok: Köszönti a Képviselő-testületet és a megjelent helyi 

lakosokat. Elmondja, hogy Kereki település helyzete közbiztonsági szempontból jónak 

mondható, az elmúlt évben 2 kiemelt bűncselekmény történt, egy lopás és egy rongálás.  

Közlekedési baleset több volt, ez a településen áthaladó főközlekedési útnak tudható be. 5 

közlekedési baleset történt, ebből 2 könnyű sérüléssel járó, 3 anyagi kárral.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Van kérdés a képviselők részéről az őrnagy úrhoz? A 

lakosság részéről kérdés?  

 

Juhász István helyi lakos: Véleménye szerint eredményesebb lenne, ha civil autóval mérnék a 

faluban a sebességet. A rendőrautót hamar észreveszik a gyorshajtók. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Véleménye szerint ez a javaslat nem fog osztatlan sikert 

aratni a lakosság körében. 

 

Csepregi Imre rendőrőrs parancsnok: Továbbítani fogja a kérést a közlekedési osztálynak. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, aki 

egyetért az elhangzott beszámoló elfogadásával, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő - 3 igen, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

15/2023.(II.22) kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a település 2022.évi közbiztonsági 

helyzetéről szóló beszámolót elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Csepregi Imre rendőrőrnagy elköszön a Képviselő-testülettől és elhagyja az üléstermet. 

 

2.) Beszámoló a Balatonföldvári Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi 

munkájáról 

Előadó: dr. Törőcsik Gabriella jegyző 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: A napirend előtt bemutatja a balatonföldvári közös 

önkormányzati hivatal új jegyzőjét, dr. Törőcsik Gabriellát. Munkájához sok sikert kíván. 

Felkéri a napirend ismertetésére. 

 

Dr. Törőcsik Gabriella jegyző: Köszönti az ülésen megjelenteket. Rövid bemutatkozást 

követően elmondja, hogy a közös önkormányzati hivatal 7 település önkormányzati és 
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államigazgatási hatósági ügyeinek intézését végzi, a működés kiegyensúlyozott. Majd 

tájékoztatást ad a hivatal szervezeti felépítéséről, a hivatal működéséről, a testületi munkával 

összefüggő feladatokról. Ismerteti a Kereki képviselő-testület 2022 évben hozott határozatainak 

számát, rendeleteit. Véleménye szerint a település gazdálkodása kiegyensúlyozott. Szívesen 

válaszol a kérdésekre. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Megköszöni a beszámolót. Van kérdés a képviselők 

részéről a beszámolóval kapcsolatban? Nincs. A lakosságtól van kérdés a jegyző asszonyhoz? 

 

Juhász István kereki lakos: Mikor nyit az okmányiroda? 

 

Dr. Törőcsik Gabriella jegyző: A Járási Hivatal legutóbbi tájékoztatása szerint 2023. március 

17.-én. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Van más kérdés? Amennyiben nincs, az közös 

önkormányzati hivatal beszámolójának elfogadására tesz javaslatot. Aki egyetért, kéri, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő - 3 igen, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

16/2023.(II.22) kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Balatonfölvári Közös 

Önkormányzati Hivatal  2022.évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

3.) Az önkormányzat 2023. évi költségvetésének tárgyalása  

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Felkéri Magoriné Csató Anita pénzügyi osztályvezetőt az 

előterjesztés ismertetésére.  

 

Magoriné Csató Anita pénzügyi osztályvezető: Ismerteti a költségvetés főbb számadatait. A 

költségvetés tervezett bevételi-kiadási főösszege: 627.427 ezer Ft. A működési célú tartalék 

tervezet szerinti összege: 12.365 ezer forint,  a felhalmozási célú tartalékon nem terveztek, 

mivel új pályázatot nem adtak be, azonban annak  lehetőségét folyamatosan figyelik. Jelenleg 

három folyamatban levő nagy beruházás folyik a faluban, és még végrehajtásra vár a Magyar 

Falu Programon elnyert támogatásból  megvalósuló, a temetőben az  esőbeálló megépítése. A 

polgármester úrral történt egyeztetés alapján a költségvetés tervezetébe került az új urnafal 

építésére 2500 ezer forint előirányzat. Amit a működés megkövetelt, azt beépítették, így a 

béremelés, valamint azokat a kötelező pénzeszközátadásokat, amelyek a társulási működéshez 

szükségesek, szintén. Összességében tartható, jól átgondolt költségvetés az idei. Kérdésre 

szívesen válaszol.  

 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Annyit tesz hozzá, iszonyatos soknak tűnik ez a pénz, de 

ez az elnyert TOP-os források miatt van. Alapesetben Kereki költségvetési bevétele 60 millió 
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254  ezer forint, ez azt jelenti, hogy ebből a pénzből kell gazdálkodni, fizetni a dolgozókat, 

fizetni a kistérségi társulás felé, üzemeltetni a falut. Nem árt félretenni is egy kicsit, mert soha 

nem lehet tudni, mit hoz a jövő.  Mit hozhatnak a váratlan dolgok? Megemlíti a tavasszal történt  

Sberbank csődjét, amelynek következtében egyik napról a másikra pénz nélkül maradtak, mivel 

számlavezető pénzintézetük volt a bank.  Szerencse, hogy év közben sikerült visszakapniuk a 

pénzeszközeiket. Mit hoz a jövő?  Lesznek olyan feladatok, amelyeket muszáj lesz megcsinálni. 

Igyekeznek jól és észszerűen gazdálkodni. A költségvetéssel kapcsolatban van kérdése a 

jelenlevő lakosoknak? Nincs. A Képviselő-testületületnek? Nincs. Szavazásra teszi fel az írásos 

előterjesztésben szerepelő határozati javaslat elfogadását. Aki elfogadja a határozatot, kéri, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három  képviselő - 3 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

17/2023. (II.22.) Kt. határozata 

1. Kereki Község Önkormányzatának képviselő-testülete Magyarország gazdasági 

stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény (a továbbiakban: Gst.) 45. § (1) 

bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján kiadott jogszabályban 

meghatározottak szerinti saját bevételeinek és a Gst. 8. § (2) bekezdése szerinti 

adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a 

költségvetési évet követő három évre várható összegét az alábbiak szerint 

állapja meg: 

 

 

       (ezer forintban) 

Megnevezés 2023. 2024. 2025. 2026. 

év év   év   év 

Saját bevételek 26 600 26 600 26 600 26 600 

Helyi adóból származó bevétel 25 800 25 800 25 800 25 800 

Az Önkormányzat vagyonának és vagyoni értékű 

jogának értékesítéséből és hasznosításából 

származó bevétel 

600 600 600 600 

Osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel     

A tárgyi eszköz és az immateriális jószág, 

részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből 

vagy privatizációból származó bevétel 

    

Bírság-, pótlék- és díjbevétel 200 200 200 200 

A kezességvállalással kapcsolatos megtérülés     

Figyelembe vehető saját bevétel 13 300 13 300 13 300 13 300 

Adósságot keletkeztető ügylet és annak értéke - - - - 
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Hitel, kölcsön felvétele, átvállalása a folyósítás 

napjától a végtörlesztés napjáig, és annak 

aktuális tőketartozása 

    

A számvitelről szóló törvény (a továbbiakban: 

Szt.) szerinti hitelviszonyt megtestesítő 

értékpapír forgalomba hozatala, a forgalomba 

hozatal napjától a beváltás napjáig, kamatozó 

értékpapír esetén annak névértéke, egyéb 

értékpapír esetén annak vételára 

   
 

Váltó kibocsátása a kibocsátás napjától a 

beváltás napjáig, és annak a váltóval kiváltott 

kötelezettséggel megegyező, kamatot nem 

tartalmazó értéke 

   
 

A Szt. szerint pénzügyi lízing lízingbe vevői 

félként történő megkötése a lízing futamideje 

alatt, és a lízingszerződésben kikötött tőkerész 

hátralévő összege 

   
 

A visszavásárlási kötelezettség kikötésével 

megkötött adásvételi szerződés eladói félként 

történő megkötése a visszavásárlásig, és a 

kikötött visszavásárlási ár 

   
 

A szerződésben kapott, legalább 365 nap 

időtartamú halasztott fizetés, részletfizetés és a 

még ki nem fizetett ellenérték 

   
 

Külföldi hitelintézetek által, származékos 

műveletek különbözeteként az Államadósság 

Kezelő Központ Zrt-nél elhelyezett fedezeti 

betétek és azok összege 

   
 

 

2. Kereki Község Önkormányzatának képviselő-testülete az önkormányzati alkalmazott 

2023. évi cafetéria juttatását SZÉP-kártya formájában, nettó 5.000 Ft/fő/hó összegben 

állapítja meg. 

3. Kereki Község Önkormányzatának képviselő-testülete az önkormányzat 2023. évi 

költségvetésében a polgármester cafeteria keretét évi bruttó 240 000.- Ft-ban állapítja 

meg. 

4. Kereki Község Önkormányzat képviselő-testülete a kereki lakóhellyel rendelkező, 

házi segítségnyújtást igénybe vevő ellátottak által fizetendő 2023. évi térítési díj 

fizetését átvállalja és azt a 2023. évi költségvetésben „a települési önkormányzatok 

szociális és gyermekjóléti feladatainak egyéb támogatása” jogcímen tervezett bevétel 

terhére biztosítja. 

Felelős:  Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: benyújtásra: 2023. február 15. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, elfogadásra 

javaslom a 2023. évi költségvetést az előterjesztés szerint.  
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A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három  képviselő - 3 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2023.(II.23.) önkormányzati rendelete 

Kereki Község Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

4.) Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a tavalyi évben 

15 testületi ülést tartottak,  melyen üléseken összesen 118 határozatot hoztak. Önkormányzati 

rendeleteik száma 28. Döntéseik nagy részét végrehajtották, illetve 1-2 döntés esetében 

folyamatban van még a végrehajtás.  Van kérdés a beszámolóval kapcsolatban? Mivel kérdés, 

hozzászólás nem hangzott el, javasolja a beszámoló elfogadását. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő - 3 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

18/2023. (II.22.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2022. évi lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5.) Hozzájárulás a gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló rendelet módosításához 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Az előterjesztés szerint szükséges módosítani a 

gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló Balatonföldvár önkormányzatának rendeletét. Van 

kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban? Kérdés sem a képviselők, sem a lakosság részéről nem 

merült fel, ezért a határozati javaslat elfogadására tesz javaslatot.  

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő - 3 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

19/2023. (II.22.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete Balatonföldvár Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról 
szóló 10/2021. (XII.25.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet tervezetét 
megismerte, a rendelet módosításához az előterjesztés szerinti tartalommal hozzájárul. 
Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 
Határidő: 2023. február 28. 
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6.) Az Ügyrendi Bizottság elnökének tájékoztatója a vagyonnyilatkozatok 

megtételéről 

Előadó: Andók Károly az Ügyrendi Bizottság elnöke 

Szóbeli előterjesztés 

 

Andók Károly képviselő, az Ügyrendi Bizottság elnöke:  Bejelenti, hogy minden képviselő 

határidőben, 2023. január 31.napjáig eleget tett vagyonnyilatkozatételi kötelezettségének. A 

képviselők vagyonnyilatkozatai átvették, a tavalyi évi vagyonnyilatkozataikat visszaadták. 

Kéri a tájékoztatás tudomásulvételét. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban 

nem hangzott el, javasolja a tájékoztatás elfogadását.  Aki egyetért az Ügyrendi Bizottság 

tájékoztatásának elfogadásával, kérem szavazzon. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő - 3 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

20/2023. (II.22.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Ügyrendi Bizottság 

vagyonnyilatkozattételi kötelezettség teljesítéséről szóló tájékoztatását elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: ételem szerint 

 

7.) Önkormányzati képviselők beszámolója a 2022. évi tevékenységükről 

Előadó: önkormányzati képviselők 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Felkéri a képviselőket, számoljanak be 2022. évi 

tevékenységükről.  

 

Andók Károly képviselő: Ismerteti a jegyzőkönyvhöz csatolt, írásban benyújtott képviselői 

beszámolóját.  

 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő: Ismerteti a jegyzőkönyvhöz csatolt, írásban benyújtott 

képviselői beszámolóját. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Megkérdezi a jelen levő lakosokat, van-e kérdésük a 

képviselőkhöz? Kérdés nem hangzott el. Javasolja, határozattal állapítsák meg, hogy az 

önkormányzati képviselők eleget tettek 2022. évi beszámolási kötelezettségüknek. Aki 

egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő - 3 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

21/2023. (II.22.) Kt. határozata 



8 
 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy az önkormányzati 

képviselők 2022. évi tevékenységükről beszámoltak, kötelezettségüknek eleget tettek. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

Csicsai László Viktor polgármester: A napirend végén megkérdezi a jelenlevő kereki lakosokat, 

van-e kérdésük  a képviselőkhöz, a jelenlevőkhöz? Közérdekű kérdés, bejelentés a lakosság 

részéről? 

 

Juhász István kereki lakos: A házuk előtt végeztek a csapadékvíz elvezető rendszer kiépítésével,  

a kivitelezővel egyeztetett, ígéretet kapott, hogy a gázbekötését megoldják. Jelenleg benn van 

a cső az  aknában, nincs rajta bélés. Több hete már, és nem történt semmi. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Annyit tud ehhez hozzátenni, hogy aki a kivitelezést 

végezte, a  MÉJE Kft. március végén, április elején jön vissza a garanciális munkákat elvégezni. 

A gázvezeték ügye véleménye szerint szakfelügyeleti kérdés, 8 napon belül ki kellett volna 

jönni a gázszolgáltatónak.  Volt rá példa, hogy 60 napig vártak az E-on-ra. A közművek 

szakszerű visszahelyezését a szolgáltató végzi. Várni kell rá. Ha szükséges, megkéri ő maga a 

szakfelügyeletet erre a helyre. Segít ebben. Más kérdés esetleg? A lakossághoz fordulva 

megkérdezi, hogy  helyi közügyeket érintő kérdés, javaslatuk van-e?  

 

Kérdés, javaslat nem hangzik el.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Megköszöni a megjelent lakosoknak az érdeklődést, a 

közmeghallgatással egybekötött testületi ülést bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 Csicsai László Viktor      Dr. Törőcsik Gabriella   

      polgármester           jegyző 


